[image: image1.png]

	проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.01.2025

        № 00

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 октября 2023 года № 797 «Об утверждении муниципальной программы
«Территория спорта на период 2024 – 2028 г.г.»»
В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 октября 2023 года № 797 «Об утверждении муниципальной программы «Территория спорта на период 2024 – 2028 г.г.» следующие изменения:

1.1. Раздел 4. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ изложить в следующей редакции:
«4. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки реализации\
год
	Объём и источники финансирования
(тыс. руб.)
	Показатель оценки выполнения мероприятия

	Всего
	Сред
ства федера
льного бюдже
та
	Сред
ства област
ного бюдже
та
	Средства местного бюджета
	Внебюджетные средства
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель: Увеличение количества населения Колпашевского городского поселения регулярно занимающихся спортом
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта Администрации Колпашевского городского поселения
Организации – подрядчики

	2024-2028
	5 240,800
	0,000
	0,000
	5 240,800
	0,000

	1.1
	Задача 1.
Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения

	2024-2028
	4 966,800
	0,000
	0,000
	4 966,800
	0,000

	1.1.1
	Мероприятие 1.1.
Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения согласно утверждённого плана

	2024
	990,800
	0,000
	0,000
	990,800
	0,000
	Количество участников официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, чел.
	Не менее 1110

	2025
	994,000
	0,000
	0,000
	994,000
	0,000

	Не менее 1136

	2026
	994,000
	0,000
	0,000
	994,000
	0,000

	Не менее 1163

	2027
	994,000
	0,000
	0,000
	994,000
	0,000

	Не менее 1189

	2028
	994,000
	0,000
	0,000
	994,000
	0,000

	Не менее 1216

	1.2
	Задача 2.
Обеспечение выездов сборных спортивных команд Колпашевского городского поселения на соревнования различных уровней
	Главный специалист по вопросам молодёжной политики и спорта Администрации Колпашевского городского поселения
Организации – подрядчики

	2024-2028
	274,000
	0,000
	0,000
	274,000
	0,000

	1.2.1
	Мероприятие 2.1.
Планирование и организация выездов сборных спортивных команд Колпашевского городского поселения на соревнования различных уровней в соответствии с утверждённым планом-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения согласно утверждённого плана

	2024
	34,000
	0,000
	0,000
	34,000
	0,000
	Количество выездов сборных спортивных команд Колпашевского городского поселения на соревнования различных уровней
	Не менее 2
(раз)

	2025
	60,000
	0,000
	0,000
	60,000
	0,000

	Не менее 2
(раз)

	2026
	60,000
	0,000
	0,000
	60,000
	0,000

	Не менее 2
(раз)

	2027
	60,000
	0,000
	0,000
	60,000
	0,000

	Не менее 2
(раз)

	2028
	60,000
	0,000
	0,000
	60,000
	0,000

	Не менее 2
(раз)

	ВСЕГО

	5 240,800
	0,000
	0,000
	5 240,800
	0,000

Система программных мероприятий и структура Программы определяется её задачами. Программные мероприятия ежегодно будут уточняться при формировании годовых планов и составлении бюджетных заявок.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.

И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

           А.А. Чуков
А.А. Чуков

4 17 37